PROC. ADM. Nº. 683048/2020                 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16/2020

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020

Licitação

PMVG

Fls. ________

__________

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 16/2020

(Processo Administrativo n° 683048/2020)

O Município de Várzea Grande pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n°. 03.

507.548/0001-10, situado na Av. Castelo Branco nº. 2500, bairro Água Limpa, Várzea Grande-MT, por

intermédio da Secretaria Municipal de Viação e Obras, neste ato sendo representado pela Secretária Luiz

Celso Morais de Oliveira, torna público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar

licitação na modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL com critério de julgamento POR LOTE, e o

tipo de licitação será o de MENOR PREÇO, para aquisições de bens e materiais comuns, através de

Pregoeiro Oficial designado pela Portaria nº. 788/2020, conforme descrição contida no Edital Nº. 16/2020

e seus Anexos.

O objeto desta licitação é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA PARA A EXECUÇÃO

DO SERVIÇO DE MURO DE FECHAMENTO DO PARQUE BERNARDO BERNECK, PARA ATENDER A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT.

A realização está prevista para o dia 30 de setembro de 2020, às 08h30min (horário de

Mato Grosso). O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande, – Superintendência de Licitações, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, sito à Avenida Castelo Branco, 2500 – Água Limpa - Várzea Grande/MT, gratuitamente a ser

disponibilizado através de mídia gravada em dispositivo do interessado ou em download nos seguintes

sites: www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 15 de setembro de 2020.

Luiz Celso Morais de Oliveira

Secretaria Municipal de Viação e Obras

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/